
1.246916188 3.932117464

Tipo de Cambio 3.8462 TEA Servicios asociados 20%

Cuotas Plan Financiación 120 TEM Servicios asociados 1.53%

Devolución Estrato Alto y Medio Alto 100% Cuotas Servicios Asoc 96

Devolución Estrato Medio 50% TEA Plan Inst. Independiente 8%

Devolución Estrato Medio Bajo 25% TEM Plan Inst. Independiente 0.64%

Devolución Estrato Bajo 0% Cuotas Plan Financiación 120

INSTALACIÓN A LA VISTA 1,245.82S/.          2,283.03S/.          2,283.03S/.     19.03S/.       1,141.52S/.   9.51S/.       570.76S/.     4.76S/.       

INSTALACIÓN EMPOTRADA 1,301.50S/.          2,338.71S/.          2,338.71S/.     19.49S/.       1,169.36S/.   9.74S/.       584.68S/.     4.87S/.       

INSTALACIÓN A LA VISTA 1,635.14S/.          2,672.35S/.          2,672.35S/.     22.27S/.       1,336.18S/.   11.13S/.     668.09S/.     5.57S/.       

INSTALACIÓN EMPOTRADA 1,791.83S/.          2,829.04S/.          2,829.04S/.     23.58S/.       1,414.52S/.   11.79S/.     707.26S/.     5.89S/.       

* La empresa independiente tiene que tener un convenio con la empresa proveedora de termas

3,770.35S/      44.17S/        2,434.18S/    33.04S/      1,766.09S/   27.47S/      

3,829.35S/      45.35S/        2,493.18S/    34.22S/      1,825.09S/   28.65S/      

3,927.04S/      45.48S/        2,512.52S/    33.69S/      1,864.26S/   27.80S/      

3,986.04S/      46.66S/        2,571.52S/    34.87S/      1,864.26S/   28.97S/      

Nota:

Precios incluyen IGV.

Precios referenciales, sujetos a variación del tipo de cambio.

*Tasa de interes anual (TI) del 20%.

Estrato Bajo : 0%

PLAN INSTALACIÓN INDEPENDIENTE

Precio con IGV Cuota con IGV

* Plan de instalación para Ventas NO FISE (Estrato 5-Alto) - El concepto de instalación 

de la red interna no será financiado por Quavii, la empresa independiente debe llegar a 

un acuerdo con el cliente para el pago de este concepto

1,037.21S/                          12.43S/                              

PLAN

INSTALACIÓN INDEP

INST. EMPOT (2 PUNTOS) + DUCTERIA + TERMA 5.5 LT (CHALLENGER) 3,986.04S/                                       

Alto y Medio Alto 100% Medio 50%

C
O

M
B

O

Medio Bajo 25%Item

INST. VISTA (2 PUNTOS) + DUCTERIA + TERMA 5.5 LT (AGHASO/JASA/AQUAMAXX)

3,829.35S/                                       

3,927.04S/                                       

INST. VISTA (2 PUNTOS) + DUCTERIA + TERMA 5.5 LT (CHALLENGER)

INST. EMPOT (2 PUNTOS) + DUCTERIA + TERMA 5.5 LT (AGHASO/JASA/AQUAMAXX)

Precio con IGV

3,770.35S/                                       

Item

TERMA 5.5 LT AGHASO

TERMA 10 LT TIRO NATURAL AGHASO 

TERMA 10 LT TIRO FORZADO AGHASO

TERMA 5.5 LT JASA 499.00S/                                           

899.00S/                                           

1,709.10S/                                        

558.00S/                                           

1,221.00S/                                        

Precio con IGV

599.00S/                                           

499.00S/                                           

899.00S/                                           

999.00S/                                           

34.09S/                                            

11.13S/                                            

24.36S/                                            

TERMA 14 LT TIRO FORZADO JASA

TERMA 5.5 LT CHALLENGER

TERMA 10 LT TIRO FORZADO CHALLENGER

TERMA 5.5 LT AQUAMAXX

TERMA 10 LT TIROFORZADO AQUAMAXX

499.00S/                                           9.95S/                                              

1,090.00S/                                        21.74S/                                            

9.95S/                                              

17.93S/                                            

19.93S/                                            

9.95S/                                              

17.93S/                                            

Monto CuotaAcometida
Derecho 

Conexión
Interna Monto Monto Cuota

Precio con IGV  
Cuota

ÁREA:

VERSIÓN

VIGENCIA 

Alto y Medio Alto 100% Medio Bajo 25%

LISTA DE PRECIOS - FISE

Medio 50%

PLANEACIÓN

1

01/12/2023 Hasta 31/12/2023

Conceptos con IGV

DEVOLUCIÓN FISE
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NOMBRE:

PRECIO INSTALACIÓN

Tipo de Instalación N° Puntos

TERMA 10 LT TIRO FORZADO JASA

F
IN

A
N

C
IA

M
IE

N
T

O
 F

IS
E

DUCTERIA DE AGUA CALIENTE

Cuota con IGV

11.95S/                                            

1

2

632.61S/.          

632.61S/.          

404.60S/.         

404.60S/.         


